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RANKING INTERNO
2022/2023
SABLE FEMENINO
JUNIOR

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32|
Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion]

Apellidos Proced. Nac. ' em
BRAVO ARAMBURU CE-M ESP 2004
VILLEGAS MONTELONGO CEL-M ESP 2005
DOBOS SAAVEDRA EHB-B ESP 2005
FERNANDEZ AVILA CEL-M ESP 12005
GONZALEZ ALCALDE CE-M ESP 2004
CASTANO CORDERO SAM-B  ESP 2003
DEL PALACIO ARGUELLO SAMA-M |ESP 2005
VALVERDE MATE CEST-AV  |ESP 2005
JIMENO MORA CEL-M ESP 2007
GARNEDO HERMIDA CEHE-PO |ESP 2006

RANKING NACIONAL

3.636,00
2.813,09
1.996,80
2.813,68
1.931,87|
1.733,94
1.487,52
1.655,87|
1.702,91
1.989,75

:
52 | g5 | g5 | 8<| 3
sz [ 2e | 22| 25| 2z |wmi
z 2 S < Z g z3 £ 5 | MiNIMA
cz | CE | S2 | Sg | 28 | e
= | 29| 22 | 2% | 2
o
3]
04/12/2022 18/12/2022 | 07/01/2023 | 21/01/2023 | 25/02/2023
1,00 1,00 1,00 1,00 1,25
23 2462 | 24 | 2436 | 18 | 1.980 | 16 | 1.869 | 14 | 1.529
1,85 1,85 1,76 1,73 1,64
133 145 134 99 62
1,10 1,10 1,10 1,00 1,00
pos | puntos | pos | puntos | pos | puntos | pos puntos| pos puntos total
69 @ 395,33] 64 559,12 0,00} 52 434,70] 44 | 398,82 4.629,82
61  550,46] 54 628,45] 67 | 389,28] 33 606,00} 48 355,50 4.047,54
51 | 624,99] 81 359,44] 36 @ 732,78] 68 245,36] 55 | 287,73 3.354,57
114 0,00f 96 | 290,11] 118 0,00] 81 0,00] 0,00 3.103,79
94 | 266,62 0,00, 0,00} 45 489,16] 39 | 458,88 2.879,92
105 @ 220,55] 115 0,00 0,00] 40 533,53 0,00 2.488,03
91 | 280,12y 72 407,50 0,00} 36 573,22 0,00 2.468,24
67 @ 407,58] 100 273,46] 94 | 255,73] 65 262,36 0,00 2.336,90
0,00, 0,00, 0,00} 38 552,86 0,00 2.255,76
0,00, 0,00, 0,00} 78 193,67 0,00 2.183,42




